
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 30/09/2016 DELIBERA NUMERO 14
....omissis....

OGGETTO: Modalità utilizzazione organico funzionale - Ripartizione ore tra le due sedi

IL COLLEGIO

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;

VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009;

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;

VISTA la  C.P.C.M. n. 7 del 2010 C.P.C.M. n. 7 del 2010 relativa a CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA. INDIRIZZI
APPLICATIVI DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 OTTOBRE 2009, N. 150;

TENUTI PRESENTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Consiglio di Istituto;

VISTA la Legge n. 107 del 2015;

VISTO IL PTOF 2016 - 2019 approvato dal Consiglio di Istituto;

VISTO il Rapporto di autovalutazione predisposto dal Nucleo di Valutazione dell'Istituto;

VISTO il Piano di Miglioramento approvato dal Collegio dei Docenti;

DELIBERA

a maggioranza, di considerare nella distribuzione dell'organico dell'autonomia eccedenet alle necessità di cattedra anche
la proporzione numerica delle classi attive nelle due sedi, ed in particolare di assegnare nove ore della A019 all'organico
funzionale della sede Meucci.

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sonia Casaburo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 30/09/2016

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


